АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05 марта 2022 года № 68-р

О присвоении спортивных разрядов

На основании пункта 2.1.6. Положения о комитете по физической культуре и

спорту Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства

Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, в соответствии с Положением о

Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108:

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта» спортсменам,

выполнившим нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой

всероссийской спортивной классификацией для соответствующих видов спорта,

согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

2. Присвоить «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим

нормы, требования и условия их выполнения, установленные Единой всероссийской

спортивной классификацией для соответствующих видов спорта, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3.  Отделу физической культуры и спорта комитета по физической культуре и

спорту Ленинградской области выдать нагрудные значки спортсменам, которым

настоящим распоряжением присвоены спортивные разряды.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела физической культуры и спорта комитета по физической культуре

и спорту Ленинградской области Власову О.В.

Председатель комитета          Д.П. Иванов

Приложение 1

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «05»

марта 2022 года №68-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

за выполнение норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой

всероссийской спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АНДРЕЕВ

Василий Николаевич
Тхэквондо ИТФ

Тосненский

муниципальный район

2
АСЕЕВ

Артем Олегович
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

3
БЕРЕЗИН

Иван Сергеевич
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

4
ГРУНЬКОВСКИЙ

Максим Анатольевич
Спортивный туризм

Тосненский

муниципальный район

5
ДАНИЛОВСКИЙ

Фёдор Владимирович
Самбо

Выборгский

муниципальный район

6
ДОКИЧЕВ

Александр Викторович
Всестилевое каратэ

Кировский

муниципальный район

7
ЖУКОВА

Анна Сергеевна
Каратэ

Всеволожский

муниципальный район

8
ИВАНОВ

Алексей Сергеевич
Всестилевое каратэ

Гатчинский

муниципальный район

9
КАРИМОВ

Абдурахман Шамильевич
Самбо

Всеволожский

муниципальный район

10
КОЛОДИН

Евгений Олегович
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

11
КУСТОВ

Андрей Николаевич
Каратэ

Всеволожский

муниципальный район

12
ЛАРИН

Максим Александрович
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

13
ЛОШАКОВ

Иван Дмитриевич
Самбо

Всеволожский

муниципальный район

14
МИНИН

Никита Алексеевич
Каратэ

Лодейнопольский

муниципальный район

15
МИХАЙЛОВ

Роман Алексеевич
Всестилевое каратэ

Тихвинский

муниципальный район

16
НАУМОВ

Александр Алексеевич
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

17
ОМНЯКОВ

Сергей Алексеевич
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

18
ОСИПОВ

Александр Владимирович
Всестилевое каратэ

Тихвинский

муниципальный район

19
ПОТАПОВ

Сергей Витальевич
Всестилевое каратэ

Кировский

муниципальный район

20
СМИРНОВ

Андрей Сергеевич
Всестилевое каратэ

Кировский

муниципальный район

21
СТЕПАНОВ

Максим Викторович
Каратэ

Гатчинский

муниципальный район

22
ФРОЛОВ

Вадим Александрович
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

23
ХУДЯКОВ

Дмитрий Андреевич
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

24
ЧУПРОВ

Иван Александрович
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

25
ЧУХАРЕВ

Александр Сергеевич
Всестилевое каратэ

Выборгский

муниципальный район

Приложение 2

к распоряжению комитета по

физической культуре и спорту

Ленинградской области от «05»

марта 2022 года №68-р

СПИСОК

спортсменов, которым присвоен «первый спортивный разряд» за выполнение

норм, требований и условий их выполнения, установленных Единой всероссийской

спортивной классификацией по соответствующим видам спорта

№

п/п
Ф.И.О. Вид спорта

Муниципальный

район/ городской округ

1
АНТУШЕВ

Тимур Юрьевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

2
АРТАМОНОВ

Артем Антонович
Горнолыжный спорт

Приозерский

муниципальный район

3
БЕССОНОВА

Галина Олеговна
Кинологический спорт

Всеволожский

муниципальный район

4
БУГРОВ

Артём Дмитриевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

5
БУТРИМОВА

Тамила Мамедовна
Кинологический спорт

Всеволожский

муниципальный район

6
ВАСИЛЬЕВ

Эдуард Михайлович
Каратэ

Всеволожский

муниципальный район

7
ГАПИН

Артём Антонович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

8
ГЕЛЕТА

Данил Евгеньевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

9
ГОЛИКОВ

Радомир Ильич
Рукопашный бой

Кингисеппский

муниципальный район

10
ГУДОШНИКОВ

Никита Егорович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

11
КОПЕЙКИН

Андрей Юрьевич
Каратэ

Волховский

муниципальный район

12
ЛОГИНОВ

Никита Александрович
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

13
ОРЛОВ

Матвей Сергеевич

Спортивное

ориентирование

Приозерский

муниципальный район

14
РАЗУМОВ

Виктор Александрович
Каратэ

Волховский

муниципальный район

15
РУСАНОВ

Антон Дмитриевич
Каратэ

Волховский

муниципальный район

16
СКУРАТОВ

Илья Сергеевич
Спортивный туризм

Выборгский

муниципальный район

17
ФЕДОРОВ

Павел Георгиевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

18
ЦЫМБАЛОВ

Сергей Андреевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

19
ШЕЛУПИН

Даниил Алексеевич
Баскетбол

Всеволожский

муниципальный район

20
ЯКУШЕВ

Никита Владиславович
Каратэ

Волховский

муниципальный район